17523 B

m Knektegardsgatan till Kvartsgatan

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

ST A WON a O

06 El9 8
07 EXs) 12
13
14
15

Knektegardsgatan
Brogarden
Knektegardsgatan
Nolbyplan
Ostlyckan
Lendahlsgatan
Alingsasterminalen
Lilla torget
Polishuset
Nolhaga skola
Mjérngatan

16 Noltorps centrum

18
20
20
21
22
23
24
25

Séterigatan
Lapplandsgatan
Kvarnbacken
Kvarntorpsgatan
Kvarnberget
Kvarntorpsgatan
Kvarnbacken
Keramikgatan

26 Kvartsgatan

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Slutar vid Alingsasterminalen. Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Ny visttrafik



